[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

11.10.2021                                                                                                                     № 442
О внесении изменений в постановление
Администрации Весьегонского муниципального

округа Тверской области от 06.10.2021 № 428

                                                       постановляю:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 06.10.2021 № 428 «Об условиях приватизации муниципального имущества», изложив его в следующей редакции:

«1. Осуществить   продажу на открытом по составу участников и по способу подачи предложений о цене аукционе в электронной форме следующего  имущества, находящегося в муниципальной собственности Весьегонского муниципального округа:

	Лот №1.

	Автозаправочная станция, расположенная по адресу: Тверская обл., Весьегонский р-н,  г. Весьегонск, ул. Бежецкая, д.21 (нежилое здание автозаправочной станции площадью 66 кв.м., с кадастровым номером 69:05:0070608:27, асфальтовое покрытие площадью 2456 кв.м, резервуары для хранения топлива – 4 шт. объемом по 25 куб.м. каждый, резервуары для хранения масел – 3 шт. объемом по 5 куб.м. каждый, пожарная емкость объемом 5 куб.м., канализация протяженностью 10 м), с земельным участком под ней из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с кадастровым номером 69:05:0070608:1, площадью 5193 кв.м, с разрешенным использованием: для  нужд промышленности.

	Ограничения, обременения в использовании: земельный участок расположен в границах особо охраняемой природной территории 69:05-11.2.

	Начальная цена продажи  –  251500 руб., в том числе земельный участок 40300 руб.

	Задаток 20% от начальной цены - 50300 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонский муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» в течение 10-ти дней со дня его принятия.

                Глава Весьегонского

                муниципального округа                                            А.В. Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]